Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 № 134

                                            с. Новоегорьевское

	О штатной численности контрольно-счетной палаты Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  решением Егорьевского  районного Совета депутатов Алтайского края от 20.06.2022 № 39 «Об утверждения Положения о контрольно-счётной  палате Егорьевского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить штатную численность контрольно-счётной  палаты Егорьевского района Алтайского края согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
3. Признать утратившим силу решение Егорьевского  районного Совета депутатов Алтайского края от 01.02.2021 № 3 «О штатной численности контрольно-счетной палаты Егорьевского района Алтайского края».
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания и распространяет свою действие на правоотношения, возникшие с 01 августа 2022 года.
Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева
Приложение решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2023 № 134

Штатная численность

контрольно-счётной  палаты Егорьевского района Алтайского края
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Инспектор контрольно-счетной палаты Егорьевского района Алтайского края (ведущая должность муниципальной службы)
	1